34 特 別 休 暇 願

 施設長  主任

             特  別  休  暇  願

                           平成  年   月   日

 施   設   長  様

                        所   属

                       職・氏名

 下記のとおり、特別休暇の承認を受けたいので願い出ます。

                   記

 １  理  由

   □  服   喪（                           ）

   □  祭   日（                           ）

   □  結   婚（結婚の日 平成  年   月   日）

   □  妻の出産（出産の日 平成  年   月   日）

   □  家   族（                           ）

   □  生   休

   □  そ の 他 （                                       ）

 ２  期  間

       自： 平成  年   月   日（  ）午前・午後  時   分

       至： 平成  年   月   日（  ）午前・午後  時   分